
UCHWAŁA NR ORN.0007.8.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Olecko w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” 
oraz prawa kumulacji głosów na okres kadencji 2015 -2019.

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. z 2013r., poz.594 
z późn. zm.) oraz na podstawie § 12, § 13 oraz § 18 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „ Gospodarka Komunalna” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2004r. Nr 8, poz. 173 , z 2006r. Nr 127, poz.2013, z 2009r. Nr 
60,poz.971, z 2013r.,poz.721) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Reprezentantem Gminy Olecko w Zgromadzeniu Związku jest Burmistrz Olecka Wacław Olszewski.

2. Rada Miejska w Olecku jako dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Związku wyznacza Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Olecku - Mariannę Kisielską.

§ 2. 1. W przypadku nieobecności przedstawiciela, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały Rada Miejska w Olecku 
upoważnia Burmistrza Olecka Wacława Olszewskiego do kumulacji głosu przypadającego nieobecnemu przedstawicielowi 
w Zgromadzeniu Związku.

2. W przypadku nieobecności Burmistrza Olecka Wacława Olszewskiego Rada Miejska w Olecku upoważnia 
wyznaczonego przedstawiciela, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały do kumulacji głosu przypadającego 
nieobecnemu Burmistrzowi Olecka Wacławowi Olszewskiemu w Zgromadzeniu Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr ORN.007.17.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 stycznia 2011r. w sprawie 
reprezentowania Gminy Olecko w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” oraz prawa kumulacji 
głosów na okres kadencji 2010 – 2014 .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 360862F8-A015-4999-B69F-2673D5F4AB7A. Podpisany Strona 1




